
Og getto: Società "F isionir s.r.l." (P. IVA 04684931001), con sede legale ed operativa in Via
Leonardo Umile n. 33 - 00144 Roma. Var iazione del Legale Rappre sentante c del Direttore
Sanitario. Modifica del DCA n. U00202/2012.

IL PRESIDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSA RIO AD ACTA

VISTI:
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifiche ed integrazioni;
- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. I, e ss.mm.ii. ;
- la Deliberazione del Consiglio dc i Ministri dc i 21 marzo 20 13, con la quale il Presidente dell a

Regione Lazio Dott. Nicola Zingarett i è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione
degli obiettivi di risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel
settore sanitario:

-la de libera de l Cons iglio dei Ministri dell o d icembre 2014 con ia quale l'Arch, Giovann i Bissoni è
stato nominat o Sub commi ssario per l' attuaz ione de l Piano di Rientro dai disavanzi dci SSR della
Regione Lazio, con il compito di afti ancare il Commissa rio ad Acta nella predi sposizione dei
provvedimenti da assumere in esecuzione dell'incarico commi ssaria le, ai sensi della deliberazione
del Cons iglio dei Ministri del 21 marzo 20 13;

- il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e success ive modificazioni ed intcgrazion i;
- il Decre to del Presidente della Repubbl ica 14 gennaio 1997;
-la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e successive modilich e e integrazioni ;
- il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e success ive modifiche c integra zioni;
- il Rego lamento Regionale 13 novembre 2007 , n. 13:
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del lO novembre 20 IO concernente l' approvazione

dei requisiti minimi autorizzativ i per l'esercizio delle att ività sanitarie e socio sanitarie, con il
quale è stato avviato, tra l' altro, il procedimento di accredita mento definiti vo:

- il Dcereto del Co mmissario ad Acta n. U0008 del IO febbraio 2011 chc modifica e integra il
Decreto del Commissario ad Acta U0090/20 lO;

- Legge Regionale 14 luglio 20 14, n. 7 e. in particolare, l' atto 2, commi da 73 a 80;

VISTO il Decreto del Commissario ad Acta n. U00202 del 0911 1/20 12, concernente "conferma
dell'autorizzazione all'esercizio e rilascio dellaccreditamento istituzionale definitivo alla Società
"Fisionir s.r.l." (P. IVA 04684931001). in persona del legale rapp.te p. I. Liguori Paola. con sede
legale in Via Leonardo Umile n. 33 - 00144 Roma, per il presidio sanitario denominalo "Fisionir
s.r./. ". con sede operativa in Via Leonardo Umile 11. 33 - 00144 Roma" dove si prende atto che il
Legale Rappresentante della soc ietà "Fisionir s.r.l." (P. IVA 04684931001 ) è la sig.ra Liguori Paola,
nata a Tori no il 03/02/1 948, e che il Direttore Sanitario è la Dott.ssa Paniccia Camilla, nata a Isola
del Liri (FR) il 2911211977;

VISTA la nota, acquisita con Prot. n. 462069 del 16/09/2016. c le success ive integrazioni, acquisite
con Prot. n. 95174 del 23/02/201 7 e con Prot. n. 104352 del 28/02/2017, con la quale la soc ietà
"Fi sionir s.r.l." (P. IVA 04684931001) ha comunicato la nomina del nuovo rappre sentante legale,
nella persona del sig. Mascaro Roberto, nato a Roma il 21/0911 984, c quella del nuovo direttore
sanitario, nella persona della dott.ssa Gentileschi Sara, nata a Roma il 28/0411975, laureata in
Medicina e Chirurgia presso l'università "Tor Vergata" di Roma il 03111 /2003, specializzata in
Medicina Fisica e Riabilitazione presso l'un iversità "Tor Vergata" di Roma il 3 1/ 10/20 07, iscritt a
all' Ordine provinciale dei Medici Chirurgici e degli Odo ntoiatri di Roma con numero d'ordine n.
54672, dichiarando nel contempo che a parte le variazioni comunicate non è variato nullaltro nella
stru ttura di cui al DCA U00202/2012;

Pagina 2 /3 cf} ~



______________ 1

DECRETO N. ,,"tpJ5?/ 'tO' 1-

RITENUTO pertanto, di dover modificare il DCA n. U00202/2012, autori zzando la variazione del
Lega le Rappresentante de lla Società " Fisionir s.r.l." (r. IVA 0468493100 1), dalla sig.ra Liguori
Paola al sig. Mascaro Roberto, nato a Roma il 21 /0911984, e la variazione del Direttore Sanitario,
dalla Dott.ssa Paniccia Camilla, nata a Isola del Liri (FR) il 2911211977, alla dott .ssa Gen tilesc hi
Sara , nata a Roma il 2810411975, laureata in Medic ina e Chirurgia presso l'un iversità "Tor Vergata"
di Roma il 0311112003, spec ializzata in Medicina Fisica e Riabi litaz ione presso l'università "l'or
Vergata" di Roma il 3 1110/2007, iscritta all'Ord ine prov incia le dei Medici Chirurgici e degli
Odontoiatri di Roma con numero d 'ordine n. 54672;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:
di modificare il DCA n. U00202/20 12, autorizzando la variazione del Legale Rappresentante
della Socie tà "F isionir s.r.l." (P . IVA 0468493100 I) dalla sig.ra Liguor i Paola al sig.
Mascaro Roberto, nato a Roma il 21 /09/1984, e la variazione de l Direttore Sani tario da lla
Dott.ssa Paniccia Cami lla, nata a Isola del Liri (FR) il 2911211977, alla dott.ssa Gent ileschi
Sara, nata a Roma il 28/04119 75, laureata in Medi cina e Chirurgia presso l'un iversità "l'or
Vergata" di Roma il 0311112003 , specializzata in Medic ina Fisica e Riabi litazione presso
l'un iversità "l'or Vergata" di Roma il 3111 0/2007. iscritta all'Ordine provinciale dei Med ici
Chirurgici e deg li Odontoiatri di Roma con numero d 'ord ine n. 54672;

Rimane confermato, per il resto , quanto disposto dal DCA n. U00202 del 0911 1/20 12.

Il presente provvedimento sarà not ificato al legale rappresentante della soc ietà. e comunicato via pec
all' AUSL ROMA 2 (aITari.generali@pec.ashmc.it) ed al Municipio IX di Roma Capitale
(protocollo .mun 12@pec.com une .roma.it).

L'Azienda Sanitaria Loca le, competente per territorio, è l'Ente preposto alla vigilan za su lla
persistenza dei requisiti strutturali, tecnici ed organizzat ivi e que lli ulter iori di accreditamento,
secondo quanto previsto dal decreto del Commissario ad Acta n. U0090 dci 10.11.2010 e successive
modificazioni, sulle condizioni in base alle quali viene rilasciato il presente Decreto.

Si richiama l'obbligo per la Soc ietà di effettuare le comunicazion i circa le variaz ion i della tipologia
de lla struttura, del tito lare della gestione, del Direttore San itario , nonché dei locali per amp liamento,
trasformazione o trasferimento, ovvero variazioni della tipologia de lle prestazion i che dovranno
essere pre vent ivamente autorizzate dalla Regione.

La struttura, relat ivamente all'autorizzaz ione , è tenuta alle disposizio ni di cui al capo IV del R.R. n.
2/2007 e ss.mm.ii., e relativamen te all 'accreditamento, é tenuta al rispetto di quanto prev isto dal
capo III della Legge reg ionale n. 4/2003.

Avverso il presente provved imento è ammesso ricorso giurisdiz ionale innanzi al Trib unale
Amministrativo Regiona le del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo del lo Sta to entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti da lla data di notifica.

---J:~~ngl~

/ O5 Hi\§,_20lZIl .Roma, ._n

Pagina 3/3 / ~




